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Marszałek Woźniak gościem sejmowej komisji ds. UE 

Marszałek  Marek Woźniak wziął dzisiaj w Warszawie udział w posiedzeniu Komisji Sejmowej
do Spraw Unii Europejskiej, na zaproszenie przewodniczącej komisji, poseł Agnieszki
Pomaski.
 

Tematem, którym zajmowali się posłowie była działalność polskiej delegacji w Komitecie Regionów Unii
Europejskiej. Marszałek Woźniak, który gościł na posiedzeniu w roli wiceprzewodniczącego tego organu i
przewodniczącego polskiej delegacji, w swoim wystąpieniu przedstawił kluczowe informacje na temat
Komitetu oraz aktywności polskich przedstawicieli samorządowych obecnej kadencji 2010 – 2015.
Marszałek skupił się na unijnym procesie decyzyjnym i miejscu, jakie zajmuje w nim Komitet,
priorytetach, na których koncentruje swoją pracę polska delegacja oraz współpracy z poziomem
krajowym w prezentowaniu polskich interesów na arenie europejskiej.  „Zaproszenie na komisję ds.
europejskich traktuję jako wyraz nie tylko zainteresowania działaniami polskiej delegacji do
Komitetu Regionów, ale również uznania dla jej aktywności. Obecnie naszym najważniejszym
priorytetem jest zaangażowanie w unijne prace nad pakietem polityki spójności, jako
kluczowej dla rozwoju polskich regionów i miast” - powiedział Marszałek Marek Woźniak.
 

Podczas dzisiejszego posiedzenia członkowie komisji otrzymali również informacje na temat funkcji, które
piastują polscy samorządowcy w ramach Komitetu Regionów w obecnej kadencji oraz opinii KR,
przygotowywanych przez Polaków od 2004 roku. 

Polska delegacja w KR liczy 21 członków oraz taką sama liczbę zastępców, reprezentujących wszystkie
polskie regiony i szczeble samorządowe. Została ona oficjalnie powołana w maju 2004 r., natomiast już
od lipca 2003 r. uczestniczyła w pracach Komitetu Regionów w roli obserwatorów. Członkowie pracują w
ramach wszystkich komisji KR reprezentując polskie stanowiska samorządowe i dbając o to, aby były one
odzwierciedlane w opiniach Komitetu Regionów.

Przyg. Biuro Wielkopolski w Brukseli
 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.tcpdf.org

